JORNADA SOBRE LAS PROMOCIONES INMOBILIARIAS DE FLEX LIVING

Fecha: 9 de octubre de 2025.

Lugar: Sede de GAESCO. Calle Dedn Lépez Cepero, n° 1 — Sevilla.

11.45 h:
12.00 h:

12.15 h:

12.45 h:

13.15 h:

13.45 h:

14.00 h:

Al finalizar el acto se servird un céctel

PROGRAMA

Recepcion de asistentes
Presentacion de la Jornada

La generacion de riqueza y empleo derivadas de las nuevas formas de vida
en las promociones inmobiliarias

e JUAN AGUILERA
Gerente de GAESCO

Situacion actual y perspectivas de Flex Living en Espaia: El atractivo de
Sevilla

e ARACELI MARTIN-NAVARRO
Fundadora y Presidenta Nacional de Coword.

Consideraciones sobre el urbanismo, el diseno y la construccion de las
promociones de Flex Living

o JOSE ANTONIO GRANERO
Arquitecto y ex decano del Colegio de Arquitectos de
Madrid

La inversion de los nuevos proyectos con especial referencia a casos de éxito

e JAVIER KINDELAN
Socio Real Estate de PWC

e RAMON CUEVAS
Director General de Burd4

Clausura

e FRANCISCO DE PAULA JOSE JUAREZ

Delegado Territorial de Fomento, Arficulacion del
Territorio y Vivienda en Sevilla.

Consejeria de Fomento de la Junta de Andalucia

Inscripciones haga click aqui

ORGANIZAN Y COLABORAN FUNDACION
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https://forms.gle/f8rVUeRbmQrHbvbc6

